1
M o v o Z
M o v o p a r t
A c c u s l i d e
S u p e r s l i d e
M i c r o s t a g e
P r ä z i s i o n s z y l i n d e r
Automations

das Getriebe plus Verbindungsfl ansch und Kupplung, der
Adapterfl ansch muß separat bestellt werden.
Bestellschlüssel für
Schneckengetriebe BS50
Beispiel: BS50– 10,5 –71
Übersetzung
  8
  10,5
  14
  21
  24
  32
  37
  42
  54
  64
  81
  8
  10,5
  14
  21
  24
  32
  37
  42
  54
  64
  81
  Verbindungsgehäusegröße
  IEC 71 B14
  IEC 80 B14
  IEC 90 B14
–71
–80
–90
Verbindungsgehäusegröße
Verbindungsgehäuse
IEC 71 B14 IEC 80 B14 IEC 90 B14
L = 78 L = 88 L = 98
Verbindungsfl ansch
Adapterfl ansch       Getriebe BS50
55
Motorgrößentabelle
 Schwere Motoren benötigen eine zusätzliche Halterung.
!
Motorgröße A D L HC d
IEC 63 B14 60 11 23 75 M5
IEC 71 B14 70 14 30 85 M6
IEC 80 B14 80 19 40 100 M6
IEC 90 B14 95 24 50 115 M8
IEC 100/112 B14 110 28 60 130 M8
Servo 80* 80 14 30 100 ø7
Servo 95* 95 19 40 115 ø9
Servo A200 130 24 50 165 ø11
* Messungen entsprechend DIN 42950.
Flanche und Getriebe
56
T90
D606 030
T90 Drehzapfen, paar
T90/T130
M6, h = 18
D310 314
M6, h = 26
D310 311
T90/T130
Max. Leistung: 10 W  Max. Spannung: 100 Vdc
Max. Strom: 0,5 A      Kabeldaten: 2× 0,12 mm2
Normalerweise
offen
D535 070
Normalerweise
geschlossen